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Hei.  
 
Den aktuelle saka er ferdighandsama av hovudutvalet og sendt Fylkesmannen i Hordaland for 
endeleg avgjerd. Dersom der er opplysningar som du ønskjer å tilføre ber eg deg om å ta kontakt 
med fylkesmannen om dette.  
I saker som skal til hovudutvalet er det plukka ut dokument som er vurdert å ikkje vere relevant for 
saka. Dette er vanleg praksis, det vil vere for omfattande alltid å sende alle dokument som er 
journalført.  
 
Når det gjeld  garasje på gbnr 38/55 så var den ikkje med i oversikta som var levert hovudutvalet 
fordi dette ligg på NLF spredt bebyggelse (NLF SB).  
 
Håper dette er tilstrekkeleg opplysningar for deg til å ivareta saka vidare.  
 
Mvh 
Jarle Landås 
Rådmann 
Radøy kommune 
 
Fra: Torbjørn Fjeld [mailto:fjeldto@gmail.com]  
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Til Radøy Kommune 

v/ Rådmann Jarle Landås 

 

Torbjørn Fjeld ynskjer møte ila. veke 25 med rådmann, sakshandsamar og Hogne Askeland 

grunna feil i saksbehandling. 

 

Sak 18/286 ligg ikkje på sakslista for møte i Hovudutval for plan, landbruk og teknisk den 

13.06.2018 på Radøy kommune sine sider. 

 

Eg kontakta Radøy kommune torsdag 14.06.2018 for å høyre status på sak 18/286. 

Sakshandsamar informerte om at sak 18/286 skulle handsamast på møtet som pågjekk 

14.06.2018. Sakshandsamar bekrefta pr. telefon at alle saksdokument var oversend 

hovudutvalet.  

 

Etter gjennomgang av sakspapira til hovudutvalet kan eg ikkje sjå at komplett klage er lagt 

ved til hovudutvalet. Vedlegg 1 er ikkje lagt fram for hovudutvalet som inneheld uttale frå 

Radøy kommune ved Hogne Askeland. Eg meiner at dette vedlegget er svært sentralt i klagen. 

Er det ei bevist handling av administrasjonen å ikkje legge fram dette dokumentet for 

Hovudutvalet -for å styra utfallet av handsaminga? 

 

mailto:fjeldto@gmail.com


Rådmannen uttalar at det er kommunen sin forvaltnings å godkjenne garasjer på inntil 50 

kvm. Det er lagt ved oversikt over garasjer det er søkt om i LNF-område frå 2014-2018. På 

denne lista er 5 av 12 garasjar større enn 50 kvm og 2 av dei er større enn 70 kvm. 

 

Eg gjorde eit kjapt søk i saksarkivet til Radøy kommune på gard 38.  

I 2015 blei det søkt om ein garasje på 38/55 med areal på over 50 kvm. Er det bevist handling 

at denne ikkje er tatt med i saksutgreiinga? Med garasje på 38/55 er om lag 50% av garasjane 

som er bygd frå 2014-2018 over 50 kvm. 

Eg har ikkje gjort fleire søk en det på gard 38, så feilmarginen kan væra større. 

 

Korleis kan administrasjonen hevde å ha ei slik forvaltningspraksis når ein ikkje har oversikt 

over kva godkjenningar ein har gitt? 

 

Denne saka inneheldt både sakshandsamingsfeil og fakta feil. 

 

Eg er og svært overraska over at administrasjonen kan uttala seg om påverknad på landbruket 

uten å ha vert på staden. 

 

Eg forventar ei rask tilbakemelding ang. møtetidspunkt i veke 25.  

 

Helsing 

Torbjørn Fjeld 
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